to. Dicit̄ t̄ alio modo subiectū in scia ad qđ vident̄
q̄tuor requiri. Unū qđē p̄mū q̄ sit notius p̄us intel-
ctui occurrit̄ in oīa p̄siderata in ea. Secūdū ḥo q̄
ex iphus cognitōe p̄cedat ad cognitionē oīm aliorū i
illa. Tertiū qđē q̄ de eo p̄bēt passiōes t̄ p̄petates in
illa scia. Et qrtū q̄ oīa in ea determinata habeant ad
ipsū attributionē. Idūmū qđē oīdīt qm̄ scia p̄patur
ad subiectū sicut potētia ad obiectū secūdo appens
de aīa: cēi. n. obiectū determinat̄ potētia: t̄ nobilitas
potētia est ex nobilitate obiecti ita subiectū determinat̄
sciaz: t̄ nobilitas ē scie ex nobilitate subiecti. vna nā
qz scia ē nobilior q̄ ē de nobiliori: s̄ int̄ oīa q̄ p̄mo ap-
prehēdat̄ ab aliq̄ potētia illd̄ p̄us apphendit̄ qđ ē p̄ se
obiectū illius potētia: vt color cū fit p̄ se obiectū po-
tētiae visive. Illud qđ p̄mo apprehēdit̄ a visu ē color
sue coloratū: io int̄ oīa q̄ cognoscūt in scia subiectuz
est p̄mo cognitū in ipsa. Et ex h̄ seguit̄ secūdum q̄ ex
eius. s. cognitōe p̄cedēdū ē ad cognitionē aliorū i il-
la scia: qm̄ ex cognitōe notioris p̄cedēdū ē ad cogni-
tionē aliorū. cū igit̄ subiectū sit huiusmōi ex ipso p̄ce-
dēdū erit. Tertiū ē declarat̄ q̄ subiectū in scia d̄z ē ē d̄
quo demōstrant̄ passiōes. nā p̄ ea que determinat̄ non
cognoscimus de subiecto nisi q̄ ē t̄ qđ dr̄ p̄ nomen.
supponit̄. n. fore posteriorū. i. Sed q̄le ē qđ cognosci-
mus t̄ hoc p̄ ipſi⁹ p̄pas passiōes t̄ p̄petates demō-
strant̄ in scia illa. Quartū quoqz videt̄ ēē manife-
stu ex noīs rōne. subiectū. n. fundamēti seu fulcime-
tum videtur importare a quo alia determinata in scia
sumant̄ esse: t̄ sic ad vnum referri. Corpus aut̄e hu-
manū sanabile h̄z has quattuor p̄ditiones. Est nāqz
notius qđ ē in medicina: t̄ p̄mū intellectui occurrit̄
Ex ip̄sins etiā notiorietate cetera reddunt̄ nota: sicut
appet ex resolutōe ipſi⁹ factā p̄mo p̄ma. habz etiam
ptes. qđ p̄z resolutōe predicta: t̄ passiōes putasanabi-
le sue sanitatis t̄ egritudinis susceptiā. alia etiā de-
terminata in medicina ad ipsū reducuntur: t̄ p̄ attri-
butionē ad id p̄siderat̄. Et igit̄ ei⁹ subiectū cōiūs.
Drop̄ q̄tuor qđem ad p̄mū dicēdū q̄ lic̄ que
p̄siderant̄ a medico sint plura t̄ genere dr̄ia: in q̄daz
tñ vnitate analogie seu attributionis vnitant̄ ad scie-
vnitatē differētia tertia seu omnia decē genera i ente
Omnia nāqz ab eo p̄siderato tandem p̄pingus aut̄ re-
motius in corpus ex huiusmodi attributione reducunt̄
sanabile. Ad aliud similiter dicēdū. que enī corpus
non sunt humanū: ad ipsū sic tandem reducunt̄. Ad ali-
ud dicēdū q̄ sensibili dupl̄r est. quoddaz particu-
lare motui t̄ materie huic coniunctum: t̄ de tali non
est scientia. alterum p̄ intellectuz ab stractum ab his
non tamen in cōmuni: t̄ de hoc sensibili est scientia.
Et modus etiam p̄ylosophie essentialis vt natura-
lis cēi id in p̄oribus quesitis evidens existit: de quo
sensibili est medicina. talcm etiā sensum intuet̄ medi-
cus. Considerat nāqz vniuersalia quorū cognitio
sensui est valde p̄pqua: cum ex posterioribus t̄ ap-
parentibus in p̄ora magis deueniat medicina etiam
multuz in experientia p̄sistat. alie ḥo sciarum l̄z a sen-
su sumat originē: plurime tñ ab hac ea magis abstra-
hūt. Vidēs nāqz Ba. q̄ lesione cerebri t̄ epatis vñ/
iunamēto nocetur aut p̄sicitur vñtus aīalis et nālis
banc quidem ponit p̄sistere in cerebro: illaz vero in
epate. Ac quia in ossibus et similibus non ē nervus
apparēs aut vena: simplici p̄sert ipsa virtutem ha-
bere innataz cātum: cum vitam recipiant et virtutēz